Bezirk Unterfranken
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
Armbrust 10 m 5.10.14 Herren llI

Furkel, Stefan

Weigand, Klaus-Dieter

Metzner, Dr. Heiko

Flachsenberger, Stefan

Platz St-Nr. Name
1 1120
2 0580
3 1105
4 0674
5 0404

Kobler, Bernhard

Verein

Bgl. SG 1433-Freischiit...

Bgl. SG 1433-Freischiit...

SG 1982 Flttersee

Bgl. SG 1433-Freischiit...
Sportsch.Ges. v.1964 V...
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Serien

94 93 95

89

92

87
88

93

88

88
90

92

93

90
91

90

94

90

95
81

Gesamt

372 Ringe

368 Ringe

363 Ringe

360 Ringe
350 Ringe

erstellt am 07.05.2023 um 21:48 Uhr



