

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023



Armbrust 10 m 5.10.14 Herren III

5 von 5 Starter am 06.05.2023 in Schweinfurt

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1120	Furkel, Stefan	Bgl. SG 1433-Freischüt	94 93 95 90	372 Ringe
2	0580	Weigand, Klaus-Dieter	Bgl. SG 1433-Freischüt	89 93 92 94	368 Ringe
3	1105	Metzner, Dr. Heiko	SG 1982 Füttersee	92 88 93 90	363 Ringe
4 5	0674 0404	Flachsenberger, Stefan Köbler, Bernhard	Bgl. SG 1433-Freischüt Sportsch.Ges. v.1964 V	87 88 90 95 88 90 91 81	360 Ringe 350 Ringe